Championnat provincial universitaire RSEQ 2017-2018

Sherbrooke, 2- - 4-2-2018

>

VERTsOR

UNIVERSITE DE SHERBROOKE

Classement des équipes

42 de 43 épreuves

Tous, Cat. générale

1. Udem

2. McGILL

3. Laval

4, Sherbrooke
5. Uqtr

UDEM
MCGILL
ULAVAL
USHER
UQTR

Messieurs

265,00
297,50
162,00
60,50
8,00

Dames

343,00
186,00
168,00
33,00
65,00

Tous

608,00

483,50

330,00
93,50
73,00

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Université de Sherbrooke
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